
           

                                 

 

 

Fröjel-bladet nr 2 - 2013 

Hembygdsföreningens årsmöte 

Vid Fröjel Hembygdsförenings årsmöte den 15 mars valdes följande styrelse att leda 
föreningens arbete under kommande verksamhetsår; 

Jerker Enekvist, ordförande, Sven-Olof Johansson, Lisbeth Jakobsson, Jan-Arne Rieem, Ulf 
Ahlquist, Tage Göthberg, Annika Pettersson, Görel Almgren och Dag Svensson. 

Sveriges Hembygdsförbunds hedersnål med lagerkrans 

I samband med Gotlands Hembygdsförbunds årsmöte tilldelades Torsten Ahlqvist, Fröjel 
hembygdsförening, Sveriges Hembygdsförbunds hedersnål med lagerkrans för sitt 
engagerande arbete som ordförande i Fröjel Hembygdsförening där han bl a varit ansvarig 
för projektet ”Besöksplats Fröjel”. Totte har också varit drivande i projektet att bygga ut och 
modernisera föreningens hembygdgård ”Skolgården.  Ett stort grattis Totte! 

Möteplats Fröjel 

Styrelsen i Fröjel Hembygdsförening är intresserade att få förslag på hur vi kan göra vår 

hembygdsgård ”Skolgården” till en mötesplats i Fröjel. Förslag på aktiviteter där bygdens folk 

kan mötas och där vi tillsammans kan hitta former för social samvaro, men också bidra till att 

utveckla vår bygd. Några förslag som går att utveckla är; Barnkalas för alla barnfamiljer, 

ungdomsgård för bygdens ungdom, pensionärsträffar för bygdens seniorer, kulturkvällar med 

film, musik och teater, studiecirklar för släkt- och gårdsforskning, jägarexamen osv. Det är 

bara fantasin som begränsar möjligheterna. Har ni idéer så hör av er till någon i 

arbetsgruppen; Annika Pettersson (0704-476953), Görel Almgren (244084), Dag Svensson 

(0708-999720), Jerker Enekvist (0705-240621). 

Det bästa av Gotland 

Är du/ni intresserade av att vara med och tillsammans skapa förutsättningar för turismen på 

Gotlands landsbygd. Det pågår ett stort arbete att bilda nätverk för att utveckla 

besöksnäringen på landsbygden. Fröjel hembygdsförening ingår i nätverket ”Det bästa av 

västra Gotland” med mål att bl a exponera besöksvärda mål i vår hembygd. 

Företagare som vill lyfta fram sina produkter eller tjänster, kulturintresserade som känner 

till traktens sevärdheter och upplevelsevärda platser, hembygdsvänner som kan visa upp 

och berätta om historiska platser och alla andra som har tankar om vad och hur man bäst 

kan uppleva vår del av gutaön. Alla ni kan bidra med något och alla är värdefulla i vårt 

fortsatta arbete. Mer information om projektet på nätet under ”Det bästa av Gotland”. 



           

                                 

 

 

Vårstädning  

”Hamnreiti” bjuder in till guidad tur bland bodarna med John Götberg och Greger Wahlgren 
lördagen 27 april kl. 13.00 i samband med vårstädningen.  

Valborgfirande  

Traditionellt valborgsfirande vid Valbybodar på Valborgsmässoafton, Tisdagen den 30 april 
klockan 19.00 

Öppna Ateljéer 

Cecilia och Rolf O Eriksson som köpt gamla skolan i Fröjel har renoverat och bjuder nu in 
allmänheten i samband med” Öppna Ateljéer Gotland” 9-12 maj & 24-28 juli. Välkomna! 

Gökotta 

Röda Korset bjuder i år till Gökotta söndag 26 maj kl.09.00 vid Mulde bodar.  

Flundrevarpan 

Boka in lördag den 3 augusti då det är dags för årets ”Flundrevarpa”. Välkommen att delta i 

lagvarpatävling och äta flundra i solnedgången vid Valbybodar! 

Medlemsavgiften 2013 

Vi är tacksamma om ni stödjer hembygdsföreningens arbete med att utveckla vår hembygd 

genom att betala medlemsavgiften på 100 kr på bankgiro 5775-3212 

Fröjelbladet 

Detta är sista numret av ”Fröjelbladet” som kommer att delas ut i pappersform till alla 

brevlådor i Fröjel. Från och med nästa nummer så kommer alla att få det i sina e-post- 

brevlådor. Dock kommer alla som inte har e-postadress eller som även i fortsättningen 

önskar få ”Fröjelbladet” i brevlådan få detta genom att ni kontaktar någon i styrelsen. 

 

    Fröjel Hembygdsförenings styrelse  

 

 


